
 
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

 

00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel. 22/827 83 03, faks 22/827 83 10,  e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

 

 
  

 

Zarządzenie Nr 25/2016 

z dnia 23 września 2016 roku 
w sprawie rozwiązania Zakładu Psychologii Muzyki 

 
 
Na podstawie art. 84. ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. 
2012 poz. 572 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego 
Fryderyka Chopina (Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z dnia 29 czerwca 2015 
r. z późn. zm.), w związku z uchwałą Senatu nr 183/20/2016, zarządza się, co 
następuje: 

§1. 
Z dniem 30 września 2016 roku rozwiązuje się jednostkę organizacyjną UMFC 
– Zakład Psychologii Muzyki. 

§2. 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się kanclerzowi UMFC. 

§3. 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje prorektor ds. na-
uki UMFC. 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 
       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

mailto:rektor@chopin.edu.pl

